
Bezirk Anhalt 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 716  Gruppe weibliche C-Jugend Bezirksoberliga Anhalt/

Süd

Datum 02.11.2024, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft Kühnau/DRHV 06

Spielort SH Friedensschule Dessau  Gastmannschaft HG 85 Köthen

 

Heimmannschaft

Kühnau/DRHV 06
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Rossa, Isabell - - 39:53

3 Stellmacher, Fenja - - 1

5 Düben, Luisa - - 9 0/1 24:07

6 Götz, Lilly Chayenne - -

7 Schneider, Helen - - 1

9 Vester, Finja - -

10 Zimmermann, Emily-Joy - - 5

11 Nothdurft, Almuth - -

14 Luge, Alicia - - 1 03:34

15 Kaltofen, Emma - - 9 4/4 36:24

33 Meyer, Emma Monika - -

77 Kunze, Lisa - - 1

80 Herold, Angelina - - 1

A Zimmermann, Kathrin - -

B Schneider, Jens Erik - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HG 85 Köthen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Holze, Maja - -

2 Meyer, Jette - - 1 22:44

3 Faatz, Malia- Ilenia - - 2

4 Meyer, Nele - -

5 Brunne, Lara - -

6 Franke, Leni- Fabienne - -

7 Buschmann, Frieda - -

8 Domröse- Fröhnel, Emilia

Loreen

- - 1 21:18

9 Koch, Annabell - -

12 Fajardo Salmon, Maja

Chiquinquira

- -

13 Klemens, Leonie Celine - - 5

14 Mieth, Jonna - -

15 Schädel, Lilly Sophie - - 2 01:57

16 Tölle, Heidi - - 14:26

17 Jokiel, Miriam - -

A Müller, Heike - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 20:05

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Rauchfuß, Peter - - - - -

SR B Rauchfuß, Jana - - - - -

Zeitn. Arendt, Jakob - - - - -

Sek. Körting, Yvonne - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Kühnau/DRHV 06

Ergebnis 28:11 (11:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:18 0:1 Tor 13 Klemens, Leonie Celine

Heim 00:41 1:1 Tor 15 Kaltofen, Emma

Gast 01:57 2 Minuten 15 Schädel, Lilly Sophie

Heim 01:59 2:1 7m mit Tor 15 Kaltofen, Emma

Heim 03:34 Verwarnung 14 Luge, Alicia

Heim 04:33 3:1 7m mit Tor 15 Kaltofen, Emma

Gast 06:29 3:2 Tor 13 Klemens, Leonie Celine

Heim 07:01 4:2 Tor 10 Zimmermann, Emily-Joy

Heim 08:39 5:2 Tor 15 Kaltofen, Emma

Gast 10:46 5:3 Tor 3 Faatz, Malia- Ilenia

Heim 12:14 6:3 Tor 10 Zimmermann, Emily-Joy

Heim 14:23 7:3 Tor 10 Zimmermann, Emily-Joy

Gast 14:26 Verwarnung 16 Tölle, Heidi

Heim 17:31 8:3 Tor 3 Stellmacher, Fenja

20:05 Auszeit Gast

Heim 20:43 9:3 Tor 80 Herold, Angelina

Gast 21:18 Verwarnung 8 Domröse- Fröhnel, Emilia

Loreen

Heim 22:44 10:3 Tor 77 Kunze, Lisa

Gast 22:44 2 Minuten 2 Meyer, Jette

Heim 23:31 11:3 Tor 5 Düben, Luisa

Gast 24:07 11:4 Tor 8 Domröse- Fröhnel, Emilia

Loreen

Heim 24:07 2 Minuten 5 Düben, Luisa

Heim 25:37 12:4 Tor 10 Zimmermann, Emily-Joy

Gast 26:01 12:5 Tor 15 Schädel, Lilly Sophie

Heim 26:28 13:5 Tor 5 Düben, Luisa

Heim 27:38 14:5 Tor 5 Düben, Luisa

Heim 29:01 15:5 Tor 15 Kaltofen, Emma

Heim 29:44 16:5 Tor 14 Luge, Alicia

Heim 30:16 17:5 Tor 10 Zimmermann, Emily-Joy

Gast 31:31 17:6 Tor 15 Schädel, Lilly Sophie

Heim 32:37 18:6 7m mit Tor 15 Kaltofen, Emma

Gast 33:44 18:7 Tor 3 Faatz, Malia- Ilenia

Heim 34:35 19:7 Tor 5 Düben, Luisa

Heim 36:04 20:7 Tor 5 Düben, Luisa

Heim 36:24 2 Minuten 15 Kaltofen, Emma

Heim 37:22 20:7 7m ohne Tor 5 Düben, Luisa

Heim 39:53 2 Minuten 2 Rossa, Isabell

Gast 39:53 20:8 Tor 13 Klemens, Leonie Celine

Heim 39:53 21:8 Tor 15 Kaltofen, Emma

Heim 39:53 22:8 Tor 5 Düben, Luisa

Gast 42:35 22:9 Tor 13 Klemens, Leonie Celine

Heim 42:57 23:9 Tor 7 Schneider, Helen

Heim 43:18 24:9 Tor 5 Düben, Luisa

Heim 43:57 25:9 Tor 15 Kaltofen, Emma

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 44:30 26:9 7m mit Tor 15 Kaltofen, Emma

Heim 45:05 27:9 Tor 5 Düben, Luisa

Gast 46:03 27:10 Tor 13 Klemens, Leonie Celine

Heim 49:27 28:10 Tor 5 Düben, Luisa

Gast 49:50 28:11 Tor 2 Meyer, Jette
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